REQUERIMENTO Nº                , de 2013
(Do Sr. Arnaldo Faria de Sá)

Requer a inclusão na Ordem do Dia da
PEC nº 347/2009, que altera a redação do
inciso III do artigo 208 da Constituição
Federal.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência a inclusão na
Ordem do Dia da PEC nº 347/2009, que altera a redação do inciso III do
artigo 208 da Constituição Federal.

Sala das Sessões, em 04 de fevereiro de 2013.

Arnaldo Faria de Sá
Deputado Federal – São Paulo

Vice-Líder do PTB